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Syftet med ”Nyhetsbrevet” är att löpande informera Dig som medlem om vad som är på gång inom föreningen. 

Publicering av Nyhetsbrev sker när behov finns. 
 
 

 Bästa medlem, 

 

Här kommer en sommarhälsning tillsammans med lite information . 

 

Ny styrelse 
 
En ny styrelse valdes på årsstämman i maj, sedan både Bengt Bengtsson och Siwert Gårdestig 

avböjt omval. 

 

Hans Adolfsson         ordförande 

Ingrid Algernon         sekreterare 

Kerstin Jonsson         ekonomi 

Mia Jannering            ledamot 

Jessica Bäcklund       suppleant 

 

Hör gärna av Dig till oss via mail styrelsen@brfkvarnberget.com, om Du har frågor, 

synpunkter eller idéer. Telefonnummer till styrelsemedlemmarna hittar Du på 

informationstavlan i entrén liksom på hemsidan www.brfkvarnberget.com. 

 

Nedtagning av träd 

 
Som framgått av tidigare nyhetsbrev behövde några lönnar på norra sidan av 

Väderkvarnsvägen 2 åtgärdas för att förhindra skador på fasadytor och för att släppa fram 

solljus. Tre träd har nu fällts med bra resultat. Bortfallet märks inte, lummigheten finns kvar 

men det blev påtagligt ljusare.  

 

Häckplantering 

 
Den nya häcken vid entrén till Väderkvarnsvägen 2 är på plats. Den motsvarar planteringar 

vid övriga entréer i föreningens byggnader och kan förhoppningsvis bidra till att hejda 

störande beteende från förbipasserande.  
 

Stenarna vid Bergsgatan 
 

De stenar som på vår begäran placerats ut av Gustavsbergs Vägförening på Bergsgatan strax 

före infart Kvarnhjulsvägen har blivit ett bekymmer. I två omgångar har de kvälls- / nattetid 

flyttats allt längre in för att ge plats för parkering. Vi har i dagarna fått besked om att det är 

vår sak att flytta tillbaka dem. Två bilar har för övrigt fått böter för otillåten parkering enligt 

ansvarig på kommunen.  
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Cykelkrokar 
 

Barnvagnsrummet Väderkvarnsvägen 2 har försetts med cykelkrokar på väggarna för att få 

bättre plats för barnvagnarna. Tack Marie och Thomas Arpvall för initiativet! 

 

  

 
  

 

 

Entréfasader 

 
Målning har skett av kraftigt solutsatta träpaneler i söderläge på Väderkvarnsvägens 

fastigheter. Syftet har varit att rädda dessa träpaneler från att spricka och bli förstörda. 

Åtgärden finns upptagen i Underhållsplanen. Valet av kulör är den som angivits i JMs 

dokumentation av färgkod. Styrelsen har noterat en avvikelse av nyansen i jämförelse med 

den gamla, som inte är bra. ( Det är 12 år sen sist). Målet att hålla fasaderna i gott skick är 

dock uppnått och en ommålning är inte aktuell. 

Efter sommaren ska styrelsen utreda vad som eventuellt blev fel. 

 

 

Rapport från Väderkvarnsvägens Vägförening 
 

Vid senaste mötet framgick att föreningens byte till ledlampor i gatubelysningen haft stor  
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ekonomisk effekt. Förhoppningsvis kommer vårt ledbyte i vintras att ge liknande resultat 

framöver. Man var också nöjd med de skyltar vi satt upp för gästparkering. Samarbetet 

fungerar väl. När det gäller snöröjningen, som ju även innefattar Kvarnhjulsvägen, har man 

just ingått ett nytt avtal till förmånligt pris. 

 

 

Filterbyte 

 
 I slutet av sommaren blir det åter aktuellt att byta elementfilter i samtliga lägenheter. Vi 

återkommer med instruktioner när det är dags.  

 

 

 

 

Till sist önskar vi Dig en fortsatt Skön Sommar! 

 

Styrelsen 
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